Tyre Changers  |  Wheel Balancers  |  Wheel Aligners  |  Lifts  |  Complementary Equipment
570 SL
N&S
Smontagomme Camion
Automatico
Automatic Truck
Tyre Changer
IT

LIVELLO DI RUMOROSITÀ NOISE LEVEL < 70 ± 3 dB(A)
MOTORE UNITÀ IDRAULICA (N) HYDRAULIC UNIT MOTOR (N) 1,5 kW (2,0 Hp)
MOTORE UNITÀ IDRAULICA (S&SL) HYDRAULIC UNIT MOTOR (S & SL) 1,3-1,8 kW (1,7-2,4 Hp)
MOTORE TRIFASE MANDRINO CHUCK 3-PHASE MOTOR 1,3-1,8 kW (1,7-2,4 Hp)
ALIMENTAZIONE POWER SUPPLY 230-400V/3ph/50-60Hz
PESO NETTO NET WEIGHT 1200 Kg (2645 lbs)
STANDARD
A RICHIESTA - OPTIONAL*
*Per altri accessori consultare l’apposito catalogo - For further information, consult the complete accessories catalogue
A RICHIESTA - OPTIONAL*
PAR – Pinza per cerchi in lega.
BC – Coppia di morsetti con vite.
TR4 – Rullo Tubeless. Da assemblare sul braccio
porta-utensili.
RC560 – Radiocomando (solo versione S & SL).
PCL281 – Protezioni ad anello Ø281 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
PCL221 – Protezioni ad anello Ø221 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
PCL220 – Protezioni ad anello Ø220 mm per cerchioni
camion in lega leggera (Canada).
PCL202 – Protezioni ad anello Ø202 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
PCL161 – Protezioni ad anello Ø161 mm per cerchioni
camion in lega leggera.
Fotografie, caratteristiche ed i dati tecnici non sono vincolanti, possono subire modifiche senza preavviso - The manufacturer reserves the right to modify the features of
its products at any time.
Cod. DPTC000276_Ed. 10/2020